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Fahrgriffe

93

Bezeichnung. Fahrgriff f. 93/6 B, 93/6 R

Eigenschaften. o fir die Werkstattwagen-Serie Nr. 93/6
Technische Attribute. Logistikdaten.
fiir Modell 93/6B,93/6 R Art.-Nr.

Ldnge mm (L) 331 mm GTIN

Farbe schwarz Gewicht (g)

Volumen (verpackt, dm3)
Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Hadhe (verpackt, mm)
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Art.-Nr. 90432658
GTIN 4018754333103
Modell 93 FAHRGRIFF SCHWARZ

90432658
4018754333103
474 g

2.305746 dm3

1

nicht ear-pflichtig
94039910

CHINA
Auslandischer Ursprung
331

81

86

0,474

0,000

0,010

331

81

86
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Varianten.

Artikelbezeichnung

Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung GTIN
93 FAHRGRIFF .
90432658 SCHWARZ Fahrgriff f. 93/6 B, 93/6 R 4018754333103
90432644 93 FAHRGRIFF Fahrgriff f. 93/6 A 4018754327782
GTIN-Code.
4 ‘01 8754‘3331 03“
Zubehor.
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98830178 98830180
QR-Wkz.-Sortiment QR-Wkz.-Sortiment
m.Werkstattwagen m.Werkstattwagen

Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) fir.
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98830178 81200154 98830180
QR-Wkz.-Sortiment Werkstattwagen QR-Wkz.-Sortiment
m.Werkstattwagen m.Werkstattwagen



Produktdatenblatt
01.12.2025

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-393

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal




