



Fahrgriffe

93



Art.-Nr. **90432658**
GTIN **4018754333103**
Modell **93 FAHRGRIFF SCHWARZ**

Bezeichnung. Fahrgriff f. 93/6 B, 93/6 R

Eigenschaften. • für die Werkstattwagen-Serie Nr. 93/6

Technische Attribute.

für Modell	93/6 B, 93/6 R	Art.-Nr.	90432658
Länge mm (L)	331 mm	GTIN	4018754333103
Farbe	schwarz	Gewicht (g)	474 g
		Volumen (verpackt, dm3)	2.305746 dm3
		Packnorm	1
		WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Zolltarifnr.	94039910
		Ursprungsland AWR	CHINA
		Ursprungsregion	Ausländischer Ursprung
		Tiefe mm (IFS)	331
		Breite mm (IFS)	81
		Höhe mm (IFS)	86
		Gewicht (brutto, kg)	0,474
		Gewicht PAP (kg)	0,000
		Gewicht PVC (kg)	0,010
		Länge (verpackt, mm)	331
		Breite (verpackt, mm)	81
		Höhe (verpackt, mm)	86

Logistikdaten.

Varianten.

Art.-Nr.	Artikelbezeichnung in Benutzung (IFS)	Bezeichnung	GTIN
90432658	93 FAHRGRIFF SCHWARZ	Fahrgriff f. 93/6 B, 93/6 R	4018754333103
90432644	93 FAHRGRIFF	Fahrgriff f. 93/6 A	4018754327782

GTIN-Code.



Zubehör.

	
98830178 QR-Wkz.-Sortiment m.Werkstattwagen	98830180 QR-Wkz.-Sortiment m.Werkstattwagen

Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) für.

		
98830178 QR-Wkz.-Sortiment m.Werkstattwagen	81200154 Werkstattwagen	98830180 QR-Wkz.-Sortiment m.Werkstattwagen

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH

Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Deutschland · Tel.: +49 202 4791-0 · Fax: +49 202 4791-393

info@stahlwille.de · www.stahlwille.com

© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal